
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

28.02.2022. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(28.02.2022.–06.03.2022.) 

 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
28.02.2022.  

 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Otrdiena, 
01.03.2022. 

 

Plkst. 14.00 Rūjienas Tautskolā notiks adīšanas nodarbība "Rūtainais lakats rievotajā 
adījumā" cikla “Atbalsts amatniekiem un mājražotājiem” ietvaros. Nodarbību 
vadīs Inese Ķezbere. Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni 26397236 
(Gita Zariņa). 

Plkst. 16.00 Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām māmiņām 
“Emocionālā stāvokļa izmaiņas grūtniecības laikā”. Plašāka informācija un 
pieteikšanās šeit. 

Trešdiena, 
02.03.2022.  

 

  

Ceturtdiena, 
03.03.2022. 

 

Plkst. 19.00 Rūjienas Kultūras namā režisora un aktiera Kārļa Anitena monoizrāde “Liftā 
un Ratiņos”. Ieeja: 3 EUR. 

Piektdiena, 
04.03.2022. 

 

Plkst. 15.00 Brenguļu SC “Kaimiņi” būs tikšanās “Viss par bitēm un medu” ar biškopjiem 
Ingrīdu un Monvidu Soveriem – stāstījums, degustācija, bišu produkcija. 
Dalība bez maksas! 

Sestdiena, 
05.03.2022. 

 

Plkst. 8.00 Sedas pilsētā PostNos Latvija komanda aicina piedalīties pārgājienā. Garums 
20-30 km (6–10 h) (apļveida). Sākums un beigas - Sedas Kultūras nams. 
Starts plkst. 8.30. Dodies ceļojumā pa Latviju, izzini interesantākās vietas un 
faktus, un izbaudi jaunatklāšanas prieku! Plašāk www.latvijasizaicinajums.lv  

Plkst. 10.00 Valmieras Pārgaujas sākumskolā Latvijas Sporta veterānu savienības (LSVS) 
volejbola turnīrs. 

Plkst. 
10.00-13.00 

Mazsalacas Kultūras centrā notiks pirmā rakstainu dubultcimdu darināšanas 
meistardarbnīca Dalības maksa par vienu nodarbību – 15 EUR. Plašāka 
informācija un pieteikšanās šeit. 

Plkst. 11.00 Pie Sedas Kultūras nama notiks ziemas pavadīšanas un pavasara 
sagaidīšanas svētki “Masļeņica”. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā vīriešu 1. līgas B 
grupas ceturtdaļfināla 1. spēle, kurā tiksies komandas “Rubene-1” un FBK 
“Valmiera/BSS”. 

http://www.valmierasnovads.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-tiessaistes-nodarbibas-toposajam-maminam-marta/
http://www.latvijasizaicinajums.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/aicina-pieteikties-rakstainu-dubultcimdu-darinasanas-meistardarbnicas-mazsalaca/
http://www.valmierasnovads.lv/events/maslenica-seda/


Plkst. 14.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” notiks Mūrmuižas Tautas universitātes 34. mācību 
gada 6. nodarbība par tēmu “Ko varam atrast interneta dzīlēs? Stāsts par 
Imantu Lancmani, pilīm, muižām, mākslas stiliem un virzieniem.” Ieeja bez 
maksas! 

Plkst. 15.00 Rencēnu Kultūras namā notiks pārceltā koncertprogramma “Visam IR savs 
LAIKS”, kurā uzstāsies dziedātājs Kaspars Markševics un saksofonists Raivo 
Stašāns. Dalību pasākumā aicinām iepriekš pieteikt pa tālruni 29183069. 
Ieejas maksa: 3 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Latvijas čempionāta florbolā izslēgšanas spēļu (play-off) turnīrs ir sācies - 
Kocēnu Sporta namā ceturtdaļfināla 1. spēlē “Rubene” mērosies spēkiem ar 
komandu “Oxdog Ulbroka LU”. 

Plkst. 17.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Latvijas čempionāta florbolā izslēgšanas 
spēļu (play-off) turnīrs ir sācies - ceturtdaļfinālā FBK “Valmiera” mērosies 
spēkiem ar komandu “Lielvārde/FatPipe” (cīņā līdz četrām uzvarām). 

Plkst. 19.00 Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) 
sieviešu florbola komandu “Rubene” un “Rubene-1” spēle. 

Plkst. 19.00 Matīšu Tautas namā koncerts “Pretī pavasarim”. Uzstājas J. Krūmiņš un A. 
Leimanis no grupas “Apvedceļš”. Pieteikšanās Matīšu Tautas namā personīgi 
vai pa tālruni 29697319. Ieeja: 9 EUR. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā notiks grupas “Carnival Youth” pārceltais koncerts 
“Naivais ku-kū”. Biļetes cena: EUR 12-15. Plašāk šeit. 

Svētdiena, 
06.03.2022. 

 

Plkst. 12.00 Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) 
sieviešu florbola komandu “Rubene” un “Ķekavas Bulldogs/NND” spēle. 

Plkst. 13.00 Bērzaines Tautas nama mazajā zālē notiks biedrības “Sonore” radošo darbu 
izstādes atvēršanas pasākums. 

Plkst. 14.00 Lodes pagasta kultūras namā vīru ansambļa “Rūjmala” koncerts “Tik dēļ Jums 
daiļās dāmas, dēļ Jums”. 

Plkst. 15.00 Plāņu Tautas namā pavasara koncertā “Baltie ziedi” viesosies dziedātājs 
Ainars Bumbieris. Ieeja bez maksas. 

Plkst. 16.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā ceturtdaļfināla 2. 
spēle, kurā tiksies komandas “Rubene” un “Oxdog Ulbroka LU”. 

Plkst. 16.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā notiks laikmetīgā teātra “Volatus” 
izrāde “Nogruvums”. Biļetes cena: 5 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Burtnieku Kultūras centrā skeču šovs “Atļausiet Jūs pakutināt?”. Lomās: Inta 
Bankoviča, Gerda Dinsberga un Armands Ekštets. Ieeja: 2 EUR. 

Plkst. 19.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā vīriešu 1. līgas B 
grupas ceturtdaļfināla 2. spēle, kurā tiksies komandas “Rubene-1” un FBK 
“Valmiera/BSS”. 

Plkst. 20.00 Latvijas čempionāta florbolā ceturtdaļfināla otrā spēle starp komandām FBK 
“Valmiera” un “Lielvārde/FatPipe” Valmieras Olimpiskajā centrā. 

Dažādas 
aktualitātes 

 

 No 1. marta līdz 30. aprīlim notiks pieteikumu pieņemšana bērnu uzņemšanai 
1. klasēs 2022./2023. mācību gadam Valmieras pilsētas vispārējās izglītības 
iestādēs, kas sniedz pamatizglītības programmas apgūšanas iespējas. Plašāk 
šeit. 

 Paziņojums par nekustamā īpašuma “Mazkaritēni”, Kocēnu pagastā zemes 
vienības daļas otro apbūves tiesību izsoli. Plašāk šeit. 

 Lai noskaidrotu iedzīvotāju viedokli par novadā paveikto 2021. gadā, kā arī lai 
veicinātu iedzīvotāju līdzdalību novada attīstībā un iesaisti dažādu norišu 
plānošanā, līdz 27. martam Valmieras novada pašvaldība aicina piedalīties 
aptaujā. Aptujas anketu var aizpildīt šeit. 

 Attīstot uzņēmējdarbību un veicinot jaunu, inovatīvu ideju radīšanu Valmieras 
novadā, jau piekto gadu pēc kārtas novada uzņēmējiem būs pieejams atbalsta 
programmas ZĪLE finansējums. Pieteikumus var iesniegt līdz 31. martam 

http://www.valmierasnovads.lv/events/koncertprogramma-visam-ir-savs-laiks-rencenos/
http://www.valmierasnovads.lv/events/grupas-carnival-youth-koncerts-naivais-ku-ku/
http://www.valmierasnovads.lv/events/laikmetiga-teatra-volatus-pirmizrade-nogruvums/
https://www.valmierasnovads.lv/saksies-pieteikumu-pienemsana-bernu-uznemsanai-1-klases-valmieras-novada-skolas/
https://www.valmierasnovads.lv/pazinojums-par-nekustama-ipasuma-mazkariteni-kocenu-pagasta-zemes-vienibas-dalas-otro-apbuves-tiesibu-izsoli/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeUqkPCF9hC0vSVYEqLaFjInNuWVEGxROsDfL9nzq4BLE9OXg/viewform


elektroniski Valmieras Attīstības aģentūrai. Plašāka informācija aģentūras 
mājaslapā www.developvalmiera.lv 

 No 28. februāra līdz 6. martam Valmierā “Valmieras Starptautiskais 
multimediju festivāls”. 

 Aicina mājražotājus, amatniekus un lauksaimniekus saņemt jaunāko 
informāciju par mazās uzņēmējdarbības jomā Valmieras novadā. Pieteikties 
var pa e-pastu: guna.kibere@valmierasnovads.lv vai tālruni 29464888. 

 No 5. marta Mazsalacas Kultūras centrā rakstainu dubultcimdu darināšanas 
prasme Mazsalacā - meistardarbnīcas. Vairāk informācijas pa tālr. 29179179. 
Dalība: 15 EUR. 

 No 5. līdz 21. martam Matīšu pagastā aktivitāte aplikācijā Actiobound 
"Sportiskās nedēļas pastaiga". Lejupielādē aplikāciju Actionbound, atrodi 
aktivitāti "kultura matisi”, noslēgumā, lai pabeigtu misiju, jāieslēdz internets pie 
Matīšu bibliotēkas. 

 No 1. marta līdz 30. aprīlim notiks pieteikumu pieņemšana bērnu uzņemšanai 
1. klasēs 2022./2023. mācību gadam Valmieras pilsētas vispārējās izglītības 
iestādēs, kas sniedz pamatizglītības programmas apgūšanas iespējas. Plašāk 
šeit. 

 Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! 
Plašāk šeit. Pašvaldība aicina arī atsaukties novada iedzīvotājus, kuri 
pārvalda ukraiņu valodu, lai nepieciešamības gadījumā sadarbotos saziņai ar 
bēgļiem no Ukrainas. Aicinām kontaktinformāciju nosūtīt uz e-pasta adresi 
info@valmierasnovads.lv . 

 Lai atbalstītu ģimenes, kuru bērni gaida rindā uz vietu pašvaldības 
bērnudārzā, un sekmētu vecāku iesaistīšanos darba tirgū, Valmieras novada 
pašvaldība ir izstrādājusi saistošos noteikumus, kuros noteikta kārtība, kādā 
pašvaldība sedz izmaksas bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem – 
sertificētām auklēm, kas reģistrētas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
Plašāk šeit. 

 Valsts kultūrkapitāla fonds līdz 28. februārim pieņem pieteikumus 
mērķprogrammu konkursos “Latvijas valsts mežu” atbalsts koru un tautas deju 
tradīcijas attīstībai”, “Mazbudžeta pilnmetrāžas spēlfilmu ražošana”, 
“Neakadēmiskās mūzikas atbalsts” un “Latviešu oriģinālmūzika”. Plašāk šeit. 

 Līdz 31. maijam ir spēkā grozījumi Covid-19 infekcijas izplatības seku 
pārvarēšanas likumā, kuros noteikts, ka atsevišķiem mājsaimniecību tipiem, 
kas pretendē mājokļa pabalstam, tiek piemērots augstāks koeficients 
garantētā minimālā ienākuma slieksnim. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 
62 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un 
uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība iznomā rezerves zemes fonda zemes vienību 
Ābeļu ielā 19, Rūjienā, kas izmantojama augļu dārza vajadzībām. 
Pieteikšanās līdz 28.02.2022. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība iznomā lauksaimniecības vajadzībām zemes 
vienības “Pretī Kurpniekiem”, Sēļu pagastā, Valmieras novadā, zemes daļu 
5,3 ha platībā. Plašāk šeit. 

 Par vieglatlētikas sacensībām, kas februārī norisināsies Jāņa Daliņa stadiona 
vieglatlētikas manēžā, plašāk lasiet šeit. 

 Aizvadītajā nedēļā (21.–27. februāris) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 24 bērni 
– 14 meitenes un 10 zēni. No visiem jaundzimušajiem četri ir valmierieši, divi 
bērniņi no Valmieras pagasta, pa vienam bērniņam piedzimis ģimenēm 
Mazsalacas, Burtnieku, Kauguru, Rencēnu un Vaidavas pagastā. 

 Valmieras novada teritorijā ir pieejami 35 vakcinācijas kabineti, kuros var 
pieteikties vakcinācijai pret Covid-19. Plašāka informācija šeit. 

 Projekta “Izaicinājumi, iespējas, perspektīvas” ietvaros jaunieši aicināti 
piedalīties tiešsaistes domnīcu ciklā “#Manas Iespējas”, kurā notiks vēl divas 
tikšanās reizes - 23. februārī un 9. martā. Plašāk šeit. 

http://www.developvalmiera.lv/
http://www.developvalmiera.lv/
http://www.valmierasnovads.lv/saksies-pieteikumu-pienemsana-bernu-uznemsanai-1-klases-valmieras-novada-skolas/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
mailto:info@valmierasnovads.lv
https://likumi.lv/ta/id/329282-par-kartibu-kada-valmieras-novada-pasvaldiba-sedz-izmaksas-bernu-uzraudzibas-pakalpojuma-sniedzejam
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldiba-pieskir-lidzfinansejumu-bernu-uzraudzibas-pakalpojumam/
https://www.valmierasnovads.lv/vkkf-pienem-pieteikumus-konkursos/
https://www.valmierasnovads.lv/paplasinats-majsaimniecibu-loks-kas-var-pretendet-uz-majokla-pabalsta-sanemsanu/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
http://www.valmierasnovads.lv/iznoma-zemes-vienibu-rujiena-auglu-darza-izveidei-2/
https://www.valmierasnovads.lv/selu-pagasta-iznoma-lauksaimniecibas-zemi/
https://athletics.lv/lv/events?event-date-from=01%2F02%2F2022&event-date-to=28%2F02%2F2022&place=Valmiera&title=&type%5B0%5D=1&type%5B1%5D=2&type%5B2%5D=3&type%5B3%5D=4&type%5B4%5D=5
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-ir-pieejami-34-vakcinacijas-kabineti/
https://www.valmierasnovads.lv/jauniesus-aicina-uz-domnicu-ciklu-manas-iespejas/


 Līdz 5. martam Zilākalna kultūrvēstures un apmeklētāju centrs “ZTornis” rīko 
aizraujošu pārgājiena spēli “ZBingo”. Plašāk šeit. 

 Līdz 28. februārim aicina doties pārgājienu cikla “Muižnieka atslēgu glabātājs” 
1. posmā. Plašāk šeit. 

Veselības 
aktivitātes 

 

 No 28. februāra Kocēnu apvienībā - Bērzainē, Dikļos, Rubenē, Vaidavā un 
Zilākalnā notiks vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit. 

 No 1. marta, katru otrdienas vakaru, Rūjienas Tautskolā norisināsies 
nodarbības par bērnu emocionālo audzināšanu. Plašāk šeit. 

 No 3. marta līdz 26. maijam Kocēnu Kultūras namā notiks zumbas nodarbības. 
Plašāk šeit. 

 No trešdienas, 2. marta, Rūjienas vidusskolas sporta hallē atsāksies 
bezmaksas vispārējās vingrošanas nodarbības, ko vadīs fizioterapeite Diāna 
Brēža. Plašāk šeit. 

 Katru trešdienu, līdz 01.06.2022., plkst. 19.30 platformā “Zoom” notiks jogas 
nodarbības Rūjienas apvienības iedzīvotājiem. Plašāk šeit. 

 Valmieras Veselības centrā turpinās bezmaksas vingrošanas nodarbības 
senioriem, kuri vecāki par 54 gadiem, “Mobilitātes akadēmija”. Pieteikšanās 
un plašāka informācija pa tālruņiem 64232318, 28642800 vai 28692800, vai 
piesakoties klātienē Valmieras Veselības centra reģistratūrā Diakonāta ielā 6 
vai Bastiona ielā 24. 

 Katru sestdienu Valmieras peldbaseinā notiek ūdens vingrošanas nodarbības 
Mazsalacas apvienības senioriem kvalificēta trenera pavadībā. Plašāka 
informācija šeit. 

 Līdz 8. martam tiešsaistes platformā “Zoom” no plkst. 18.00 līdz 20.00 notiks 
bezmaksas lekciju cikls “Kā saglabāt sevi veselu šodienas apstākļos”. 
Nodarbības vadīs psihoterapijas speciāliste, supervizore Baiba Pumpuriņa. 
Pieteikšanās pa tālruni 29176158. Plašāk šeit. 

 Pirmdienās Strenčos norisinās vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. 
Plašāk šeit. 

 No 14. februāra Jērcēnmuižā atsākušās veselīgas vingrošanas nodarbības 
fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit. 

Izstādes   

 No 31. janvāra Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā apskatāma Aijas Jasūnas 
gleznu izstāde “Krāsu emocijas”. 

 Februārī Vilpulkas pagasta bibliotēkā ir apskatāma “Svečturu izstāde”. 

 Līdz 1. martam ikviens interesents aicināts aplūkot izstādi “Ziemas pasaka” 
Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcas torņa izstāžu telpā. Izstādē aplūkojami 
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas interešu izglītības pirmsskolas 
grupas un profesionālās ievirzes 2. klases audzēkņu radītie darbi. 

 Martā Lodes pagasta kultūras namā foto izstāde “Sieviete”.  

 Martā Sēļu muižā apskatāma mākslinieces Birutas Jansones izstāde “Sapņi 
un pasakas”. Lai aplūkotu izstādi un muižu ārpus darba laika, aicinām zvanīt 
pa tālruni 26321158. 

 Martā Rūjienas Tautskolas logos apskatāma Ineses Kalinkas foto izstāde “Pa 
ceļam Rūjienā”. 

 Martā Bērzaines Tautas namā mākslinieces Anitas Jansones-Zirnītes gleznu 
izstāde “Ainavas zīmes”. 

 Martā Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā apskatāma Mazsalacas 
Mūzikas un mākslas skolas izstāde "Lelles, lelles, visādas lelles”. 

 Martā Burtnieku Kultūras centrā apskatāma fotoizstāde ”Burtniecieši bildēs. 
2021”. 

 Martā Rencēnu Kultūras namā apskatāma gleznotājas Mārītes Siliņas gleznu 
izstāde “Tverot mirkļus”. Izstādi var aplūkot darba dienās, iepriekš piesakoties 
pa tālruni 29183069. 

http://visit.valmiera.lv/lv/ko_redzet_un_dari/kultura_un_vestur/6020_zilakalna_kulturvestures_un_apmekletaju_centrs_z_tornis/
http://www.visit.valmiera.lv/lv/pasakumi/5099_spele_zbingo/?date=08.02.2022
http://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-top-jauns-pargajienu-cikls-muiznieka-atslegu-glabatajs/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-vingrosanas-nodarbibam-kocenu-apvieniba/
https://www.valmierasnovads.lv/rujienas-tautskola-norisinasies-nodarbibas-par-bernu-emocionalo-audzinasanu/
http://www.valmierasnovads.lv/kocenos-notiks-zumbas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/rujiena-norisinasies-bezmaksas-vingrosanas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-jogas-nodarbibas-tiessaiste/
http://www.valmierasnovads.lv/notiks-udens-vingrosanas-nodarbibas-senioriem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-piedalities-tiessaistes-nodarbibu-cikla-ka-saglabat-sevi-veselu-sodienas-apstaklos/
https://www.valmierasnovads.lv/strencos-klatiene-atsaksies-veseligas-vingrosanas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/veseliga-vingrosana-turpinas/


 Martā Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Andas Miķelsones izstāde 
“Keramika un foto”. 

 Līdz 28. februārim Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā izstādīta 
fotomākslinieces un keramiķes Andas Miķelsones personālizstāde 
“Nostunda”. 

 No 1. līdz 30. martam Valmieras Kultūras centrā Gaļinas Birkavas jubilejas 
izstāde “Apliecinājums”. 

 No 1. līdz 31. martam Strenču pilsētas bibliotēkā zīmola “Smukcepures” 
radošo autordarbu izstāde. 

 No 5. līdz 8. martam plkst. 14.00-18.00 Zilākalna Kultūras namā būs 
apskatāma “Čaklo mākslinieču” izstāde – zīmējumi, gleznojumi un ādas 
glezniņas. 

 No 5. līdz 21. martam Matīšu pagastā aktivitāte aplikācijā Actiobound 
"Sportiskās nedēļas pastaiga". Lejupielādē aplikāciju Actionbound, atrodi 
aktivitāti "kultura matisi”, noslēgumā, lai pabeigtu misiju, jāieslēdz internets pie 
Matīšu bibliotēkas. 

 Līdz 7. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma Dainas Domašūtes 
zīmējumu izstāde “Zīmē viegli”. 

 Līdz 12. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatāma ekspresizstāde 
“Plūdi Gaujā” (izstāde ir apskatāma darbā dienās un sestdienās no plkst. 10.00 
līdz 17.00). Plašāk šeit. 

 Līdz 12. martam Burtnieku pagasta bibliotēkā Ilzes Hakas neparasto adījumu 
izstāde. 

 Līdz 26. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatāma mākslinieku 
Lienas Baklānes un Pauļa Postaža iedvesmojoša un krāšņa gleznu izstāde. 
Plašāk šeit. 

 Līdz 27. martam Mazsalacas Kultūras centrā Tautas Lietišķās mākslas 
studijas “Valmiera” 75 gadu jubilejas izstāde. 

 Līdz 1. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā skatāma Rūjienas Mākslas 
skolas izstāde “Gadalaiki”. 

 Līdz 9. aprīlim Valmieras integrētajā bibliotēkā skatāma Daces Zēģeles 
gleznu izstāde. Plašāk šeit 

 Līdz 14. aprīlim Naukšēnu Cilvēkmuzejā būs skatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Poga”. 

 Līdz aprīļa vidum. Ceļojošā izstāde Detaļu spēks II laukumā pie t/c Origo. 
Laikmetīgās arhitektūras, dizaina un restaurācijas izcilībām veltītajā ceļojošajā 
izstādē ir arī par Jāņa Daliņa stadionu Valmierā un Byko-Lat ražotni Kocēnos. 

 Līdz 30. aprīlim Matīšu Tautas nama logos vizuālās mākslas galerija “Matīšu 
pamatskolas skolēnu darbi”. 

 Līdz 1. maijam Rūjienas izstāžu zālē, Upes ielā 7, apskatāma Aigara Lapiņa 
fotoizstāde “Pieskāriena sajūta”. 

 Līdz 10. maijam Sēļu muižas izstāžu zālē būs apskatāma mākslinieka Māra 
Pladara personālizstāde. 

 Līdz 20. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā apskatāma 
Rūjienas Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Zīmes-forma-dizains”. 

 
* Pašvaldības organizētie pasākumi Valmieras novadā norisinās epidemioloģiski drošā jeb “zaļajā 
režīmā”. Pasākumus var apmeklēt tikai ar sadarbspējīgu Covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas 
sertifikātu, ievērojot divu metru distanci un lietojot sejas maskas. 

https://valmierasmuzejs.lv/ekspresizstade-pludi-gauja-lidz-12-03-2022/
http://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-bus-lienas-baklanes-un-paula-postaza-gleznu-izstade/
https://www.valmierasnovads.lv/events/daces-zegeles-gleznu-izstade/

